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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61320024N

2. Data e Regjistrimit 20/01/2016
3. Emri i Subjektit INFINITY AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/01/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 19/01/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.8, Rruga 
Musa Maçi, pallati ''Bega 07'' 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import, eksport, tregtim dhe instalim i te gjitha produkteve te 
nevojshme per impiante per pishina te hapura dhe te 
mbylluara, hamame, sauna, etj... te te gjtha llojeve. Import, 
eksport, tregtim dhe implementim te mallrave te ndryshem 
industriale te perdorimit te gjere per te gjithe llojet e 
punimeve te hidro-izolimit mbi dhe nen toke, dyshemeve 
industriale te te gjitha llojeve per te gjitha llojet e industrive 
si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti ne fushen e import, eksport, 
tregtim dhe implementim qe gjykohet i dobishem per 
aktivitetin e kompanise. Pregatitje dhe montimn e 
konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe 
plastike. Hapjen e agjensive imobilare per shit-blerjen dhe 
dhenien me qera te pasurive te paluajtshme. Punime te 
pergjithshme ndertimi ne ndertime civile dhe industriale, 
punime speciale ndertimi ne perputhje me zerat teknike te 
regjistruara ne licencen teknike te saj. Projektim objekte 
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civile-industriale-turistike mbi 5 kate. Investime ne ndertim 
dhe shitje te pasurise se paluajtshme te te treteve.
Arben Jasimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 18/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arben Jasimi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Autoveture, Volkswagen me targe 
AA492SF, ngjyre Gri 
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr. 6, Rr. 
"Sabaudin Gabrani", nr pasurie 4/127-ND, Zona kadasrtale 
8240, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INFINITY AL
E-Mail: arbenjasimi@yhaoo.com  
Telefon: 0682061494  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-511795-01-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171073-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  të Asamblesë së Ortakëve, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D481BB06-68C3-49EB-9B35-0BF099B0FC64
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99D8F215-D7DD-47EF-92B9-0CC805900DE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A7E4D1-3638-492B-B5C8-3FE0523E84F7
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22.02.2017 ku është vendosur: 1-Ndryshimi i objektit të aktivitetit të Shoqërisë. 2-
Ndryshimi i adresës kryesore.
Objekti ishte            ("Instalimin e impianteve per pishina te hapura dhe te mbyllura te te 
gjitha llojeve. Import eksport e tregtim me shumice dhe pakice te mallrave te ndryshem 
industriale te perdorimit te gjere si dhe ushqimore, pajisje elektroshtepiake, hidrosanitare, 
materiale ndertimi, artikuj mobilerie per mobilime zyrash etj. Pergatitjen dhe montimin e 
konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe plastike. Hapjen e agjensive 
imobiliare per shitblerje dhe dhenie me qera te pasurive te paluajtshme. Ajo mund te 
ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe sigurimit te nje 
mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe mund te kryej ne pergjithesi te gjitha veprimet 
industriale, tregtare, financiare, transferimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise.")          u be            ("Import, eksport, tregtim dhe instalim i te 
gjitha produkteve te nevojshme per impiante per pishina te hapura dhe te mbylluara, 
hamame, sauna, etj... te te gjtha llojeve. Import, eksport, tregtim dhe implementim te 
mallrave te ndryshem industriale te perdorimit te gjere per te gjithe llojet e punimeve 
te hidro-izolimit mbi dhe nen toke, dyshemeve industriale te te gjitha llojeve per te 
gjitha llojet e industrive si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti ne fushen e import, eksport, 
tregtim dhe implementim qe gjykohet i dobishem per aktivitetin e kompanise. 
Pregatitje dhe montimn e konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri 
dhe plastike. Hapjen e agjensive imobilare per shit-blerjen dhe dhenien me qera te 
pasurive te paluajtshme. Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet industrial tjeter te 
dobishem te favorizimit dhe sigurimin te nje mbarevajtje te rregullt te prodhimit dhe 
mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet industriale, tregtare, financiare, 
transfrimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me aktivitetin e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Blloku i Magazinave ne Misto Mame, Magazina Nr. 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.8, rruga "Sulo Bej Ceprati", nr.21/3 , zona kadastrale nr.8370;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409250-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2016

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE60BFA-0E60-4F76-AD94-06BC0EB492CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACFF6155-2F81-4152-A477-88B30A76FFE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A67A0A-2523-4968-85E2-D96E48B3767F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A67A0A-2523-4968-85E2-D96E48B3767F
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-615383-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 23.11.2017, ku eshte vendosur:  
Ndryshimi i  emrit te shoqerise dhe i emertimit tregtare.
Emri i Subjektit ishte            ("Infinity Pool's Al")          u be            ("INFINITY AL")         
Emri Tregtar ishte            ("Infinity Pool's Al")          u be            ("INFINITY AL")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863652-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-123394-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 21.02.2019 ku eshte vendosur:1- 
Miratimi i Shitjes te 50% te kuotave te ortakut Arjan Alliaj qe zoteron ne shoqerine 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE1FE1C-28C7-417C-8582-03C11F70BA27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADE1FE1C-28C7-417C-8582-03C11F70BA27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9F73F5-C036-4AFE-8156-1B5BECDF502F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76C9A915-2183-47DC-B97A-47604ACCC777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDAC9187-957B-4BE0-8D8A-8F1BE12B7846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC850132-C158-4F86-9E7E-E0CADE6A5D5B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBF1AF6D-4303-44E8-AB93-FF735FED13BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C8C81E-039B-4FCB-9D75-10C156D380D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A99717E-FFE6-4EB8-8CE5-D650911BC9BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9220049-CAE0-4B01-A16B-DC99D8411574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9220049-CAE0-4B01-A16B-DC99D8411574
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A17E0C87-85E5-4075-BC48-3485FDDD369D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCFFCF1F-0186-4430-9548-381DADD2948C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA76BA4-0CD1-4A81-8D6A-4CF9669F0BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA76BA4-0CD1-4A81-8D6A-4CF9669F0BE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FF2750-2A98-44F8-9F80-687E6CF14DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFADAA8-6997-41ED-AF95-99C29DC7BB9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8B92DAF-4B39-4D97-8872-CC5A1D6F4038
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"INFINITY AL" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.825 Rep., Nr.329 Kol., date 
22.02.2019, ndermjet pales shitese Arjan Alliaj dhe pales blerese Arben Jasimi.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Arjan Alliaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Jasimi")                    , Kontributi në para ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arben Jasimi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

19/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-134606-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.03.2019, ku eshte vendosur: 1-
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Ndryshim adrese kryesore.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim dhe instalim i te gjitha produkteve te 
nevojshme per impiante per pishina te hapura dhe te mbylluara, hamame, sauna, etj... te te 
gjtha llojeve. Import, eksport, tregtim dhe implementim te mallrave te ndryshem 
industriale te perdorimit te gjere per te gjithe llojet e punimeve te hidro-izolimit mbi dhe 
nen toke, dyshemeve industriale te te gjitha llojeve per te gjitha llojet e industrive si dhe 
cdo lloj tjeter aktiviteti ne fushen e import, eksport, tregtim dhe implementim qe gjykohet i 
dobishem per aktivitetin e kompanise. Pregatitje dhe montimn e konstruksioneve metalike, 
dyer e dritare metalike, druri dhe plastike. Hapjen e agjensive imobilare per shit-blerjen 
dhe dhenien me qera te pasurive te paluajtshme. Ajo mund te ushtroje cdo aktivitet 
industrial tjeter te dobishem te favorizimit dhe sigurimin te nje mbarevajtje te rregullt te 
prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi te gjitha veprimet industriale, tregtare, 
financiare, transfrimin e pasurive te paluajtshme te lidhura me aktivitetin e shoqerise.")          
u be            ("Import, eksport, tregtim dhe instalim i te gjitha produkteve te 
nevojshme per impiante per pishina te hapura dhe te mbylluara, hamame, sauna, 
etj... te te gjtha llojeve. Import, eksport, tregtim dhe implementim te mallrave te 
ndryshem industriale te perdorimit te gjere per te gjithe llojet e punimeve te hidro-
izolimit mbi dhe nen toke, dyshemeve industriale te te gjitha llojeve per te gjitha llojet 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656F297B-86E7-4041-98FF-033B4CE6FDBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55988E9D-77F7-49BA-B941-2AC881C98263
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=069D2003-7D5D-42E7-AD20-31D60172531E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0585EC-AA9C-462C-8CCE-8F2BF5C23AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A0585EC-AA9C-462C-8CCE-8F2BF5C23AD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2404772-59E4-47F2-9CFB-F0B584E9EDC6
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e industrive si dhe cdo lloj tjeter aktiviteti ne fushen e import, eksport, tregtim dhe 
implementim qe gjykohet i dobishem per aktivitetin e kompanise. Pregatitje dhe 
montimn e konstruksioneve metalike, dyer e dritare metalike, druri dhe plastike. 
Hapjen e agjensive imobilare per shit-blerjen dhe dhenien me qera te pasurive te 
paluajtshme. Punime te pergjithshme ndertimi ne ndertime civile dhe industriale, 
punime speciale ndertimi ne perputhje me zerat teknike te regjistruara ne licencen 
teknike te saj. Projektim objekte civile-industriale-turistike mbi 5 kate. Investime ne 
ndertim dhe shitje te pasurise se paluajtshme te te treteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Xhemal Tafaj, Pallati i Ri, Kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Blloku i Magazinave ne Misto Mame, Magazina Nr. 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262097-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Infinity AL_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Infinity AL_Shenimet per PF 2018.pdf
Vendim Ortaku PF 2018.pdf
Infinity AL_Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx

15/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542313-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare  te Vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PF 2019 Infinity AL_Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
PF 2019 Infinity AL_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8A04CE-9C12-4DE2-9CA6-152A70A6EA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8A04CE-9C12-4DE2-9CA6-152A70A6EA96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4826E827-6237-47C1-AB1E-1FA620FC5BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964F6F17-AD80-41FB-BBB6-2DD05CC196F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=964F6F17-AD80-41FB-BBB6-2DD05CC196F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9174C655-777A-4069-B0A0-86EE03F6CAC4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=579FD650-820F-42D8-AECE-5360030C5846
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2496397C-4803-4B05-9071-E3D8256E6C88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB68EDB-23AE-4E09-A031-46B0E496AD8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBD992-7CE3-4A0A-8288-7D9B47805B3F
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sipas natyres.xlsx
Shenimet per Pasqyrat Financiare 2019_Infinity AL.pdf
Infinity AL_Vendim ortaku per PF 2019.pdf

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551189-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm date 10.07.2020 për 
miratimin e hapjes së një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autoveture, Volkswagen me targe AA492SF, ngjyre Gri;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-556547-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 23.07.2020 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.8, Rruga Musa Maçi, pallati ''Bega 07'';         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Xhemal Tafaj, Pallati i Ri, Kati 0;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647274-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.01.2021, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Arben Jasimi si administrator i shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CDBD992-7CE3-4A0A-8288-7D9B47805B3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24AB8612-AD7D-4762-97EE-4D21A8D2973D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27E3E65-3360-4B16-8E9D-474B6687292C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C602AFD0-BA70-4DB5-85F9-0A1C40F82FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C602AFD0-BA70-4DB5-85F9-0A1C40F82FA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89920BB8-7A82-4F8D-AADE-C91181A31529
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981C7743-17A2-4323-85F4-E68263F164D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832F22BB-449F-477A-A50B-922ADBB34FDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=877EBA3F-51B3-4AEF-8089-A3F904A6D1EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFCED80-C905-46F9-A937-DB5D45DABF96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECFCED80-C905-46F9-A937-DB5D45DABF96
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Jasimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("19/01/2021")            u be              ("18/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753736-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
2020_Infinity AL_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim ortaku per PF 2020.pdf
2020 _ Infinity AL_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx
2020 Pasqyrat Financiare Infinity AL.pdf

10/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-861244-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 08.02.2022, për hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr. 6, Rr. "Sabaudin Gabrani", nr pasurie 4/127-ND, Zona 
kadasrtale 8240, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-863040-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.02.2022, për hapje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347C6F7D-B81F-4066-8AE4-1762733F8A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=347C6F7D-B81F-4066-8AE4-1762733F8A71
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171878B1-D76D-44B3-A509-4064DA3DBCDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FE08802-89B1-4D99-83A7-F24D72C5CC67
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A07D45B-4550-481A-8B67-ED77AAC7152B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C179C0-9FC5-4F23-8940-4056F16DC2B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C179C0-9FC5-4F23-8940-4056F16DC2B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36FEDAF6-8BE3-4CA8-B458-5ED71FE58620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE8D2D2-42A4-4BAC-8B3E-9EAFCB120913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F5B44-490F-4808-B493-CBAB057CDDC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8F5B44-490F-4808-B493-CBAB057CDDC8
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Objekt ne Zonen kadastrale nr 3101, me nr pasurie 1/519 dhe nr pasurie 1/238.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959308-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Infinity AL_Vendim ortaku per miratimin e PF 2021.pdf
2021 _ Infinity AL_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx
2021_Infinity AL_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Infinity AL_Shenimet per PF 2021.pdf

12/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-034083-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.11.2022 ku 
eshte vendosur : Mbyllja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Objekt ne Zonen kadastrale nr 3101, me nr pasurie 1/519 dhe nr pasurie 1/238.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-151838-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
INFINITY AL _Shenimet per PF 2022.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B9C3E-7C74-41FA-8574-09AB48896DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170B9C3E-7C74-41FA-8574-09AB48896DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=917AB957-63A6-4CCB-B47F-CFFD316529DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0BDAE35-963B-4EDF-8888-18DC74EA582D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E69AAD-CD86-4DE3-A094-08D526F14017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E69AAD-CD86-4DE3-A094-08D526F14017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7C0917-EE8F-4DCB-8322-897E4807D5BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5078CBCA-03AB-4B2C-A5C0-44BF33E2B7A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65B5E55F-B3A5-429F-AA27-FA0CE7139F25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF0D3A2E-01EA-4644-8B99-A69610A8FC2C
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Infinity AL_VO per miratimin e PF 2022.pdf
2022 _ Infinity AL_Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve 
sipas natyres.xlsx
2022_Infinity AL_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

08/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-237213-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 06.01.2024, ku eshte 
vendosur hapja e nje adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Objekt ne Zonen kadastrale nr 3101, me nr pasurie 1/519 , Qerret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-244151-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  20.01.2024 ku eshte vendosur: 
Mbyllje e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         KAVAJE;         Kavaje;         ;         KAVAJE;         
Objekt ne Zonen kadastrale nr 3101, me nr pasurie 1/519 , Qerret;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-295192-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VOpermiratiminePF.pdf
_InfinityAL_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
_InfinityAL_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
InfinityAL_ShenimetperPasqyratFinanciare.pdf

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501189-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7F4F3BB-CA4E-44BA-94DA-7F5349341804
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B674BD80-D817-436B-8532-01E848861DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B674BD80-D817-436B-8532-01E848861DD3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A000E7-99E4-4259-A1BD-46B9C284742D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1970A7-426B-4A59-B10F-3399C8864995
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAE489B-8B21-4E10-91FF-A9FB7337D8DF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B48B31-6411-424E-9229-E7E942EAEABF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DD425A-84BF-4E0B-ABD1-A0FF3E77DCCC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9325D6A1-0E2E-4B74-8C86-E553BB230F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93FD1F8-90D6-4093-A7A1-630F77D55297
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
_InfinityAL_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_InfinityAL_Pasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
InfinityAl_ShenimetePF.pdf
InfinityAL_VOpermiratiminePF.pdf

24/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-576724-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.1 të Ortakut të Vetëm datë 
20.02.2026,ku është vendosur riemërimi i Administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Jasimi")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("19/01/2016")            u be              ("19/01/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arben Jasimi")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/01/2026")            u be              ("18/01/2031")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D3B96E0-D894-49D9-916C-E74CD249D6C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A98BBFA-A8C0-4703-B879-92D3D9A34E50
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF77260-C08C-4746-A562-B55B803F543C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A4E59EA-806F-4B2D-A72C-209711763591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F8141B-5F35-4B28-85C7-48559B67F3AF

